
1
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

ГОЛОВИ ВИНОГРАДІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ

22.05.2020 м. Виноградів № 53

Про затвердження протоколу № 1 
аукціонної комісії, умов продажу 
та інформаційного повідомлення

Відповідно до пункту 7 статті 55 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 15 Закону України «Про приватизацію 
державного та комунального майна», Порядку проведення електронних 
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року № 132, на виконання пунктів З, 
4 рішення Виноградівської районної ради від 05.05.2020р. № 933, зобов’язую:

1.Затвердити протокол №1 засідання аукціонної комісії з продажу Будівлі 
котельні літ. Ж площею 24,9 кв.м. та будівлі вбиральні літ. В загальною 
площею 11,2 кв.м. майнового комплексу «Янтар» за адресою: м.Виноградів 
вул. Миру, 51/4, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міста Виноградівського району в особі Виноградівської районної ради 
від 20.05.2020р. (додається).

2.Затвердити умови продажу та інформаційне повідомлення 
Виноградівської районної ради про продаж на електронному аукціоні об’єкта 
малої приватизації будівлі котельні літ. Ж площею 24,9 кв.м. та будівлі 
вбиральні літ. В загальною площею 11,2 кв.м. майнового комплексу «Янтар» за 
адресою: м.Виноградів вул. Миру, 51/4 (додається).

3.Затвердити дане розпорядження на черговій (позачерговій) сесії районної 
ради.

4.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова районної ради
/

В. Любка


